Power-Delivery-30-W-Ladegerät
SKU: TETR1CPD30
Wenn Ihr Smartphone in weniger als einer Stunde zu 100 % aufgeladen sein soll, ist das Ultra
Fast-Wandladegerät die richtige Wahl.
IMMER MIT DABEI
Das 30-W-Power-Delivery-Ladegerät ist ein praktisches Zubehör, ideal für den täglichen Gebrauch. Ob zu Hause oder im Büro,
dieses Ladegerät kann dank der kompakten Größe überall hin mitgenommen werden. Schließen Sie einfach das USB-C-Kabel Ihres
Geräts an das Ladegerät an und Ihr Smartphone oder Tablet wird sofort aufgeladen. Darüber hinaus ermöglicht der Europäische
Stecker den Einsatz in vielen Ländern der Welt.
SCHNELLES UND EINFACHES AUFLADEN
Laden Sie Ihr iPhone, Samsung und jedes andere Smartphone oder Tablet mit einem USB-C-Anschluss auf, der mit der Power-
Delivery-Technologie kompatibel ist. Verlieren Sie keine Zeit: Die 30-W-Leistung lädt den Akku Ihres Smartphones in 30
Minuten, oder den Ihres Tablets in 60 Minuten auf*.
SICHERES AUFLADEN
Die Power-Delivery-Technologie hilft außerdem eine Überhitzung oder Kurzschlüsse an Ihrem Gerät zu vermeiden. Das Ladegerät
erkennt Ihr Gerät und passt die abgegebene Leistung so an, dass Ihr Smartphone oder Tablet nicht überladen wird. Das Laden wird
also nicht nur schnell, sondern auch intelligent erfolgen.
* Die Aufladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des aufgeladenen Geräts ab.
WAS ES AUSZEICHNET:
Europäische Steckdose
Lädt Smartphones in 30 Minuten und Tablets in 60 Minuten auf
Sicheres Laden ohne Kurzschlüsse und Überlastungen
•
•
•
Power-Delivery-30-W-Ladegerät
SKU: TETR1CPD30
Technische Daten
SKU: TETR1CPD30
Gewicht: 53 g
Ausgangsleistung: 30W
Ladezeit: 1 stunden
Erbrachte Höchstleistung: 30 W
EAN: 8018417457661
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100V- 240 V A.C. 50/60 Hz 1A
Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/15V D.C. 2A/20V D.C. 1.5A (PD
30W)
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU (Type C)
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-C
Art der Aufladung: Power Delivery 30W
Eingangsspannung: 100V- 240 V A.C. 50/60 Hz 1A
Logistikdaten
Tiefe Pack: 28 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 82 g
Breite Inner: 170 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 380 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 580 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 5200 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it